



Formularul nr. 3

Obiectivul: Consiliul Raional Ungheni

Obiectul: Lucrari de reparatie a drumurilor L373 & L376 R17

Devizul: Lotul 1 - L373 - drum de acces spre s. Chirileni

Devizul local de resurse Nr. 2.2.1

Intocmit in preturi curente 2020-04-27

Valoarea de deviz 616 265,85 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	77,00	48,00	3 696,00
2	9310060019930	Muncitor	h-om	78,96	48,00	3 790,08
Total manopera						7 486,08
Materiale						
1	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	391,26	1 170,00	457 774,20
2	23203226000401	Bitum	t	1,30	6 500,00	8 424,00
Total materiale						466 198,20
Utilaje						
1	29123400025101	Motocompresor	h-ut	12,50	86,00	1 075,00
2	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,36	240,00	86,40
3	29522400040040	Compactor	h-ut	1,40	150,00	210,00
4	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	50,01	150,00	7 501,20
5	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,00	150,00	2 250,36
6	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	12,26	190,00	2 328,94
Total utilaje						13 451,90
Total						487 136,18
Asigurari sociale si medicale				22,50%		1 684,37
Total						488 820,55
Cheltuieli de regie				2,00%		9 776,41
Total						498 596,96
Beneficiu de deviz				3,00%		14 957,91
TOTAL Deviz fara TVA						513 554,87
Total						513 554,87
TVA				20%		102 710,97
TOTAL Deviz						616 265,85

Intocmit: Tehnologica Construct SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Consiliul Raional Ungheni

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;